PREGÃO ELETRÔNICO PE-024-2024. 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QTD 

LICITADA 
QTD 

ADITIVIDA 
VALOR LIC 

ATUAL 
VALOR 

LOTE 
X 

ITEM 2 

AR CONDICIONADO SPLIT HI 
WALL INVERTER, 18.000 

BTUS/H, FRIO, MONOFÁSICO, 
220V 

UND 70 20 R$ 3.290,00 R$ 65.800,00 

VALOR TOTAL R$ 65.800,00 

Valor do aditivo: R$ 65.800,00 (sessenta e cinco mil e oitocentos reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 12 de dezembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho